**L**una in prima quarta a sole calida et humida et si cum hoc fuerit ascendens in circulo breui erit humida multum et fortius in prima et secunda 4<sup>o</sup> circuli quam in tertia et quarta 4<sup>o</sup>. In secunda quarta mensis est calida et sicca si ascendens est sicca sicut ista natura. si descendens calida equalis. In tertia quarta mensis est frigida et sicca. si ascendens minuet frigiditas si descendens minuet natura sua. In quarta quarta a sole frigida et humida. In ascensu frigiditas vincit. in descensu humiditas. Item omnes planete ponderosi etc. hoc Alkindus.

Capitulū. 13<sup>m</sup>. Quando planete sint maxime significationis pluuiarū.

**T**em scito quod planete retrogradi significant super pluuiam et eo magis inferiores qui sunt sub sole et eo magis siue inferiores siue superiores in signis femineis. Et est testimonium magis clarum si signum fuerit de signis frigidis siue terreis siue aqueis. Item scito quod planete retrogradi etc. hoc Abraham de seculo.

Capitulū. 14. quoniam planeta est iterum maioris significationis per pluuias.

**T**em planeta cum est retrogradus a statione prima ad oppositionem notat plus pluuiam quam ab oppositione ad stationem secundam. Item planeta cum est retrogradus etc. hec byspalensis.

Capitulū. 15. planeta in quolibet signo quale auram dat.

**T**em saturnus in ariete sub radijs facit pluuias et radiositates et nebulas pluuias. Uesptinus ventos frigidissimos. Matutinus orientalis complexionem bonam ostendit. Stationarius et fulgura. Jupiter in ariete sub radijs facit pluuias. Uesptinus nebulas uel rores spargit. Matutinus orientalis serenum. Stationarius tonitrua facit. Mars in ariete sub radijs facit serenum. Uesptinus contrarium. Matutinus turbationem temporum. Stationarius fulgura et tonitrua. Venus in ariete sub radijs nihil erit venti. Uesptina ventum facit. Matutina tonitrua et pluuias. Mercurius in ariete sub radijs tempestuosus est. Uesptinus parum bene complexionatus. Matutinus mundum aerem significat. Saturnus in tauro sub radijs bonam complexionem facit. Uesptinus siccitatem. Matutinus bonam complexionem. Stationarius umbrifusus tempestuosus et tonitruosus est. Jupiter in tauro sub radijs mediocritatem aeris significat. Uesptinus umbras. Matutinus abundantiam fructuum et pascue. Stationarius defectum fructuum. Mars in tauro sub radijs tempus sine vento facit. Uesptinus serenum. Matutinus ventos. Stationarius deficit aerem. Venus in tauro sub radijs tonitrua significat. Uesptina serenum. Matutina bonam complexionem. Mercurius in tauro sub radijs